
 Hotel MEDLOV, – letní, bridžový pobyt 

Fryšava, Pod Žákovou horou 

5. – 10.8.2025 

Cena za osobu:                          

 ve dvoulůžkovém pokoji                      6 350,- Kč 

                                          v jednolůžkovém pokoji                      7 800,- Kč 

Stravování: polopenze, snídaně a večeře formou bufetu  

Wifi: zdarma 

Bridžové hraní: salonek   - každý večer 

Parkování: zdarma 

Pes: 320,- Kč/ noc 

Místní poplatek: není dosud dořešeno, zda bude zahrnut ve stávající ceně, ev. potřeba 
úhrady při odjezdu ( 35,- Kč/den) 

Storno poplatky: více než 101 dní před příjezdem  20% ceny za služby 

51 - 100 dnů před příjezdem             40 % ceny za služby                                 31 

-60 dnů před příjezdem            60 % ceny za služby  

         8 – 30 dnů před příjezdem  80% ceny za služby 

Méně než 7 dní před příjezdem a v den příjezdu 100 % ceny za služby 

Přihlášky:      Pavlovská Yvona, tel. 602 107 423, mail: ypf @centrum.cz 

  Pavlovský Tomáš, tel. 728 423 587, mail : t.pavlovsky@seznam.cz 

PROSÍME O POTVRZENÍ PŘIHLÁŠENÍ I TY, KTEŘÍ SE OZVALI JIŽ DŘÍVE 

Platby:       záloha         50%   do 15.5.2025         doplatek      

      do 30.6.2024 

na účet BKS 10:  3875017001/5500,  zpráva pro     příjemce:  jméno a  Medlov           

 

 

mailto:t.pavlovsky@seznam.cz

